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Kære Abonnenter m.fl.  

 

 

Going Nowhere Producent Out of Balanz 

 

Tusind tak fordi I bidrog til en festlig afslutning på sæsonen. Vi holdt 

næsten, hvad vi lovede: en meget speciel forestilling, en ordløs tur 

gennem livet, med en super dygtig artist. Optræden på vores 

Pantomimescene, som vi bruger alt for sjældent. En gratis drink i baren. 

Ingen regn, men vi må indrømme, at det kneb lidt med solen – det var 

kort sagt ret koldt. Flot, at det kun var nogle enkelte, der gysende gav 

op og smuttede hjem. De tiloversblevne fik en god oplevelse inklusive 

en eftersnak med Villads Bugge Bang. Den gik meget på forskellene 

mellem tiden uden og tiden med en smartphone. Vi var mange, der godt 

kunne se fidusen ved den lette kommunikation, men som på den anden 

side savnede tiden med et håndskrevet brev med frimærke og det hele, 

og uden stress fra teknikkens verden. Sådan ændrer livet sig. Men vi 

har, som alle de faste abonnenter har oplevet det, stadig holdt fast i 

papirudgaven af brochuren, dog sparer vi frimærkerne og drager selv 

øen rundt og finder jeres postkasser. Brochuren ligger også i Kulturbutikken på Store Torv i Rønne, 

TB's fangarme bredder sig. Her er vi i 

Kajgade med brochuren. 



i brugser, turistbureauer, på bibliotekerne, på teatret og mærkelige steder som hos frisøren og 

tandlægen. Hvis du har fået en til overs, kan du være med til at lægge den ud til en ven. 

 

 

Status på sæsonen 2024 – 2025. 

 
Inden vi kaster os over den nye sæsons fristelser, er det også fristende lige at gøre op, hvad vi 

egentlig, sammen med vores uundværlige abonnenter og løse publikummer, præsterede i den 

forgangne sæson. 

Vi startede i juli med gadeteaterforestillingen Balder og Dragen produceret og opført af Dansk 

Rakkerpak, der spillede hhv uden for Biblioteket i Rønne, i Musikhusets baghave og i Holkadalen i 

Gudhjem. Dette var et samarbejde mellem biblioteket, Undreværket og os med støtte fra BRK og 

Rønne-Knudsker Byting. 

  

Til  indendørssæsonen havde vi planlagt 27 forskellige forestillinger, men Bornholms Teater, 

der skulle have spillet BUSTER, måtte desværre aflyse forestillingen, så det blev kun til 26 med 

start d. 4 september. 

I løbet af sæsonen var vi, af hensyn til andre af teatrets brugere, nødt til ind imellem at bruge Ny 

Scene, der kun kan rumme 45 publikummer, ikke godt! Men det viste sig faktisk, at være en 

spændende, ny udvikling af vores repertoire. Vi viste 5 små/smalle forestillinger, hvis producenter 

alle var med på at vise deres forestilling 2 gange. Det var en ubetinget succes med tilfredse 

publikummer og 10 fuldt udsolgte huse. 

Vi havde således foruden gadeteatret 36 teaterbegivenheder i sæsonen, og sluttede af med en 

teatertur til Malmø Musikteater, hvor 60 personer havde en hyggelig dag og så en dejlig udgave 

af Puccinis opera La Bohéme.  

 

Vi havde 497 faste abonnenter, og solgte i alt 4.318 billetter. 

Vi kunne glæde os over 16 gange røde lygter, dvs totalt udsolgte forestillinger. 

 

Til den kommende sæson har vi allerede nu 413 abonnenter og 2.300 solgte billetter, så det 

tegner fint for fremtiden. Køb billetter via hjemmesiden www.teaterforeningenbornholm.dk 

 

 

 

 

http://www.teaterforeningenbornholm.dk/


Vi lægger endnu engang for med Dansk Rakkerpak, der kommer med en ny forestilling UNDER 

URET, som varsler om mange skæve, sjove, ulykkelige og underlige møder på det kendte 

mødested. De spiller igen i år den sidste week-end i juli dvs fredag, lørdag og søndag d. 25. 26. og 

27.7 ved biblioteket, i musikhuzhaven og i Holkadalen, se mere på hjemmesiden, når vi kommer 

lidt tættere på begivenheden. Lørdag vil bestyrelsen være ved musikhuzet. Hvis I kommer i god tid 

kan I følge med i opsætningen af spillestedet, der vil være snak, musik, og måske en quizz, hvor 

man kan vinde teaterbilletter, så kom i god tid. Varighed 50 – 60 minutter. 
Det er Teaterforeningen Bornholm, der står for arrangementet i samarbejde med biblioteket og med 

økonomisk støtte fra Regionskommunen (og tak for det). 
 

Og så siger vi værsgo! 

 
Her er hele listen over sæson 25 – 26. Godt nok i en alternativ rækkefølge, gendigtet af vores 

næstformand Jakob Hørkilde – så god fornøjelse med det hele, inklusive puslerierne. 

 

Ellen, velkommen til Helvede 

Det er Præsten i Vejlby – 

Komik og kaos  

Kløvedal – det bedste man kan sige! 

Rent Sanjay Shah Shitshow 

Så slap dog af. 

 

Mit liv som Niels, Richard III og Vitello 

Præriens skrappe sangere 

Det er ren Brunos Bodega Forever 

Så flytter min far ind – 

Min far kan flyve 

Flere meter i sekundet 

Som Flagermusen 

 

Men nu! nye tider… 

Dancing on my own 

Energi! Hjertebank! 

Og måske ku´ vi? 

Kiss….. 

Sangen om Oda og Anton 

Cornelis, Cornelis og Otto er et næsehorn – 

 

Det blev Endnu en dag i guds skaberværk – 

Og først nu forstår jeg INTET  

 

 
Billetsalg: Teaterstræde 2, 3700 Rønne. Ferielukket indtil d. 4.8.25 

Åbent: mandag – fredag kl. 15-17, samt 1 time før forestillinger. 

Billetbestilling: 56 95 07 32 – kan benyttes i billetsalgets åbningstid. 

Nyhedsbrevet kan altid afmeldes ved at sende en mail til teaterforeningenbornholm@gmail.com 
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